

# Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení stavby na akci

## „Rekonstrukce hygienických zařízení budovy L nemocnice Kroměříž“

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

### 1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

<b>Objednatel</b>	<b>Kroměřížská nemocnice a.s.</b>
Sídlo	: Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž
Zástupce	: MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA, předseda představenstva
Osoby oprávněné jednat	
a) ve věcech smluvních	: MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA, předseda představenstva
b) ve věcech technických	: xxx xxx
IČO	: 27660532
DIČ	: CZ27660532
Bankovní ústav	: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu	: 174-851906724/0600
Telefon	: xxx
E-mail	: xxx
ID DS	: 2k3eut8
<b>Zhotovitel</b>	<b>HARKO s.r.o.</b>
Sídlo	: Trávník 140, 767 01 Kroměříž
Statutární orgán	: Jaroslav Droběna, Jan Škrob, Ing. Jitka Žůrková - jednatele
Zapsán v obchodním rejstříku	: U Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 22402
Osoby oprávněné jednat	
a) ve věcech smluvních	: Jaroslav Droběna - jednatel
b) ve věcech technických	: Jaroslav Droběna - jednatel
IČO	: 63496585
DIČ	: CZ63496585
Bankovní ústav	: KB, a.s.
Číslo účtu	: 8327300247/0100
Telefon	: xxx
E-mail	: xxx
ID DS	: A849rdx

### 2. PŘEDMĚT DODATKU

Po vzájemné dohodě smluvních stran, na podkladě změnového listu č. ZL č. 01 ze dne 23. 3. 2023, jehož obsahem je snížení a zvýšení ceny předmětu díla na podkladě tzv. víceprací a méněprací, se v souladu s vyhrazenými změnami závazku dle článku 3 odst. 3.2 smlouvy o dílo a zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek strany dohodly na následujících změnách předmětné smlouvy o dílo.

### **Změna článku 5. CENA DÍLA**

Změnový list číslo: ZL č. 01 – vícepráce a méněpráce řeší snížení a zvýšení ceny předmětu díla o práce uvedené ve výkazu výměr v rámci uzavřené smlouvy o dílo, které z rozhodnutí objednatele či upřesnění uživatele budou a nebudou zhotovitelem akce realizovány – tzn. vícepráce a méněpráce.

Více práce – záměna rozvodů vody	205 639,50 Kč bez DPH
Více práce 1.NP, 2.NP, 3. NP	180 750,- Kč bez DPH
Méně práce – neprovedené práce	- 316 499,80 Kč bez DPH

Cena díla dle SOD celkem bez DPH	4 987 029,35 Kč
Cena díla dle ZL č. 01 – VCP + MNP	69 889,70 Kč

---

**Cena díla dle dodatku č. 1 celkem bez DPH 5 056 919,05 Kč**

### **Změna článku 4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ**

V souvislosti se změnou ceny díla, resp. na podkladě méněprací a zejména víceprací se termín realizace tímto dodatkem prodlužuje o 7 kalendářních dní, tzn. že článek 4.3. se upravuje takto:

4.3. Dokončení všech stavebních prací a předání díla nejpozději **do 6.4.2023** tzn. délka realizace **maximálně 137 kalendářních dní**.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. Tento dodatek je nedílnou součástí předmětné smlouvy. Není-li tento dodatek vyhotoven elektronicky, je zpracován ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží 2 vyhotovení.

#### Přílohy:

- Změnový list č. 01
- Jednotlivé rozpočty VCP+MNP

V Kroměříži dne 30. 3. 2023

V Kroměříži dne 30. 3. 2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
**Kroměřížská nemocnice a.s.**  
**MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA**  
předseda představenstva

.....  
**HARKO s.r.o.**

# Rekonstrukce hygienických zařízení budovy L nemocnice Kroměříž

## Z m ě n o v ý l i s t

číslo: ZL č. 01

### **Vícepráce a méněpráce**

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo

1. Oddíl stavby: 1.NP , 2.NP, 3.NP a materiál rozvodů vody

2. Zpracovatel změnového listu:

HARKO s.r.o.

Trávník 140, 767 01 Kroměříž

IČO: 63496585

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

- 3.1 stavební deník: -  
3.2 kontrolní dny

4. Zdůvodnění a příčina změny:

Změnový list řeší **snížení a zvýšení ceny předmětu díla** o práce uvedené ve výkazu výměr v rámci uzavřené smlouvy o dílo a zadávací dokumentaci veřejné zakázky, které **z rozhodnutí objednatele i na základě dodatečného upřesnění uživatele** v průběhu realizace stavby budou či nebudou zhotovitelem akce realizovány – tzn. **vícepráce a méněpráce**

**Jedná se o vícepráce - Stavební práce vzniklé na žádost zástupců objednatele:**

- ✓ Změnu materiálu rozvodů vody nově vícevrstevným potrubím výrobce UPONOR původně potrubí o ocelových trubek z ušlechtilé oceli **viz. samostatný rozpočet**
  - 1.NP – rozšíření SDK předstěny a úprava minerálních podhledů, doplnění sprchového koutu , doplnění 2 ks osoušečů rukou a příprava elektroinstalace pro budoucí vytápění
  - 2.NP - přechodové lišty, dodávka skleněné příčky m. č. 209, překrytí dilatace, dodávka nerez madel na WC 4 ks, doplnění 2 ks osoušečů rukou, dodávka a montáž topného tělesa do sprchy vč. elektroinstalace
  - 3.NP – dodatečné otočení otevírání dveří výlevka, překrytí dilatace, přechodové lišty, doplnění 2 ks osoušečů vč. úpravy elektroinstalace
- Dle požadavku DOSS zkrácený rozbor vody vše viz. samostatný rozpočet

**Jedná se o méněpráce** - na základě reálných skutečností při realizaci projektu bylo zjištěno, že pro kvalitní a funkční dokončení realizace akce není třeba provést některé práce či dodávky zahrnuté v rozsahu díla, které byly obsaženy v zadávací dokumentaci a ve výkazu výměr. Projednané méně práce byly všemi účastníky realizace vyhodnoceny tak, že opravdu nejsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení funkčního díla dle uzavřené smlouvy o dílo, proto budou vyjmuty z předmětu díla.

---

Viz. vše samostatný rozpočet – neprovedené práce k SOD

## 5. Návrh technického řešení a rozsah změny

Bylo projednáno a specifikováno v rámci pravidelných kontrolních dnů stavby.

**Výše popsané soubory prací a dodávek jsou buď již provedeny či z rozhodnutí objednatele i uživatele nejsou potřebné i nezbytné k funkčnímu, bezvadnému a kvalitnímu provedení díla dle uzavřené smlouvy o dílo.**

## 6. Finanční náklady změny

Způsob cenotvorby víceprací a méněprací vychází z jednotkových cen položek uvedených ve smluvním (soutěženém) rozpočtu a současně dle cenové soustavy platné v době realizace.

Dle doložených rozpočtů je celkový dopad **ve výši**

Více práce – záměna rozvodů vody	205 639,50 Kč bez DPH
Více práce 1.NP, 2.NP, 3. NP	180 750,- Kč bez DPH
Méně práce – neprovedené práce	- 316 499,80 Kč bez DPH

**Celkem 69 889,70,- Kč bez DPH**

Zhotovitel souhlasí s provedením uvedených souborů prací a dodávek - změn v předpokládaném rozsahu.

Změna objemu realizace **má dopad do celkové výše nákladů** v uvedeném rozsahu a současně z technologických důvodů **má vliv na celkový termín dokončení dle SOD**. S ohledem na možný a časový i technologický souběh provádění prací při realizaci této stavby a po-třebných časových dopadů k realizaci výše uvedených změn zhotovitel předkládá návrh k úpravě termínu kompletního dokončení, **a to s posunem o 7 kalendářní dny**.

V Kroměříži..... dne 23.3.2023

.....  
Jaroslav Droběna - jednatel

*Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele. Kopie založena u TDS..*

## 7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

- Výše popsané změny jsou dle názoru TDS změnami, které jsou potřebné pro kvalitní a plynulé dokončení díla zejména a s ohledem na probíhající náročné procesy koordinace stavby a napjaté termíny realizace, dle názoru TDS, nelze tyto práce jakkoliv oddělovat od původní veřejné zakázky.
- Změna řeší změnu rozsahu provedení, tím dojde k objemové úpravě položek smluvního výkazu výměr – vícepráce, méněpráce.
- Cenová nabídka zhotovitele odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Zhotovitel předložil naceněný výkaz výměr víceprací, který odpovídá podmínkám smlouvy o dílo na realizaci stavby.
- Změna množství realizovaných prací nemá z technologických důvodů vliv na smluvní termín dokončení a má dopad na celkové náklady stavby, dochází ke zvýšení celkové ceny díla.
- Vzhledem k tomu, že výše popsané změny podle zákona č.134/2016 Sb. a dle § 222 se považují za přípustné změny závazku ze smlouvy, - dodatečné změny tj. hodnota všech změn (více práce, méněpráce) činí **cca 14,09%** tudíž nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nepřesahuje 15% dle § 222/4.
- TDS doporučuje po odsouhlasení objednatelem uzavřít dodatek SOD.

**TDS vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuje objednateli tento ZL odsouhlasit.**

V ..... dne .....

## 8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

- Vzhledem k zjištěným skutečnostem dochází změnovým listem ke změně a úpravě rozsahu provádění, přesto budou dodrženy technické parametry a užitné vlastnosti navržené a projektem specifikované stavby
- Změnovým listem nedochází ke změně technických parametrů stavby s vazbou na platné stavebním povolení vydané k realizaci akce.
- Zhotovitel v rámci realizace akce uplatňuje položky a práce, jejichž provedení pro dokončení akce je nezbytně nutné, a které nebyly součástí zadávací dokumentace (výkazu výměr), proto nebyly tedy ani součástí nabídkové ceny.
- Generální projektant v rámci autorského dozoru postupně zpracoval úpravy Revizi výkazu výměr nutných úprav a opatření.
- Změnový list nemá dopad na snížení *funkčnosti, nebo na bezvadné a kvalitní provedení díla.*

**GP (AD) doporučuje ZL 01 schválit.**

V ...Uherském Hradišti..... dne .....

*Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele. Kopie založena u TDS..*

---

**9. Stanovisko zástupce objednatele**

*Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.*

*Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení statutárními - oprávněnými osobami objednatele*

V ..... dne .....

.....  
(jméno, podpis)

**10. Přílohy ke změnóvému listu:**

Příloha č. 1 položkové rozpočty

## Položkový rozpočet

Stavba: 2023/09 Rekonstrukce hygienického zařízení budovy L nemocnice Kroměříž  
Rozpočet: 2023/09-2 Vícepráce - záměna potrubí

Zhotovitel: IČO:  
DIČ:

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	205 639,50 CZK
Základní DPH	21 %	43 184,30 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

**Cena celkem: 248 823,80 CZK**

V \_\_\_\_\_ v Trávniku dne \_\_\_\_\_ 27.03.2023  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
722	Vnitřní vodovod	PSV	205 639,50	0,17576
			<b>205 639,50</b>	<b>0,17576</b>



Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
1	722-400032	Potrubí vícevrstvé vodovodní Uponor MLC, lisovaný spoj, D 16 x 2 mm PN 10	m	83,00	494,50	41 043,50
2	722-400033	Potrubí vícevrstvé vodovodní Uponor MLC, lisovaný spoj, D 25 x 2,5 mm PN 10	m	123,00	737,00	90 651,00
3	722-400034	Potrubí vícevrstvé vodovodní Uponor MLC, lisovaný spoj, D 20 x 2,25 mm PN 10	m	115,00	643,00	73 945,00
<b>Celkem za: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>205 639,50</b>

S:	2023/09	Rekonstrukce hygienického zařízení budovy L nemocnice Kroměříž				
O:	001	nemocnice				
R:	2023/09-1	Vícepráce 1.NP, 2. NP, 3. NP				
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cel
<b>Díl: M40</b>		<b>1. NP vícepráce</b>				
5	342261112RXX	Příčka sádkart. ocel.kce, jednoduché oplášt'. tl.100 mm desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	11,00000	955,00	
6	962036112R00	Demontáž SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm	m2	11,00000	148,00	
7	963016211R00	Demontáž podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt	m2	18,00000	100,50	
8	767587111RT3	Nosný rošt podhledu, vidit.kce,kazeta 600x600mm hrana v úrovni roštu, antikorozi profily	m2	18,00000	1 230,00	
9	767587211RT3	Montáž podhledů lamelových a kazetových, podhledy minerální, 600x600 mm vč. dodávky původních kazet	m2	18,00000	92,00	
10	55145002R	Kompletní sprchový set 050/1,0	soub	1,00000	587,00	
11	725244505	Sprchové dveře a zástěny , zástěny sprchové rohové čtvrtkruh se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednoduché	soub	1,00000	12 100,00	
12	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	kus	1,00000	890,00	
13	725865311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,00000	454,00	
14	725241213	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvrtkruh 900x900 mm	soub	1,00000	3 900,00	
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže - 1.NP vícepráce</b>				
19	M210001	Osoušeč rukou mtž+dodávka	kus	2,00000	7 200,00	
20	M210003	Příprava pro otop. těleso vč. krabice, kabelu, doplnění chrániče v rozvaděči	soub	1,00000	2 870,00	
<b>Díl: M</b>		<b>2.NP vícepráce</b>				
15	771577113R00	Přechodová lišta vč. mtž	kus	1,00000	460,00	
16	M0001	Skleněná příčka vč. mtž (WC pacienti)	kus	1,00000	49 200,00	
17	M0003	Plechové překrytí dilatace vč. mtž (chodba)	kus	1,00000	850,00	
18	M0004	D+mtž madel nerez	kus	4,00000	2 465,00	
<b>Díl: M21-1</b>		<b>Elektromontáže - 2.NP vícepráce</b>				
21	M2100011	Osoušeč rukou mtž + dodávka	kus	2,00000	7 200,00	
22	M2100016	D+mtž a napojení top. tělesa vč. krabice, kabelu a doplnění chrániče v rozvaděči	soub	1,00000	7 200,00	
<b>Díl: M-1</b>		<b>3.NP vícepráce</b>				
1	M-1000235	Dodatečné vybourání a osazení dveř. zárubní	kpl	1,00000	6 700,00	
2	M-3000	Plechové překrytí dilatace vč. mtž (chodba)	kus	1,00000	850,00	
3	M-4000	Přechodová lišta vč. mtž	kus	1,00000	460,00	
4	55330380R	Zárubeň kovová hranatá, pro přesné zdění, š profilu 100 mm, š průchodu 700 mm, h průchodu 1970 mm , l, závěsy pevné	kus	1,00000	1 611,00	
<b>Díl: M21-2</b>		<b>Elektromontáže - 3.NP</b>				
23	M212001	Osoušeč rukou mtž + dodávka	kus	2,00000	7 200,00	
24	M-21-2100	Tango záslep	kus	2,00000	150,00	
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				
25	VN0001	Rozbor vody	kpl	1,00000	1 520,00	

<b>lkem</b>
<b>55 669,00</b>
10 505,00
1 628,00
1 809,00
22 140,00
1 656,00
587,00
12 100,00
890,00
454,00
3 900,00
<b>17 270,00</b>
14 400,00
2 870,00
<b>60 370,00</b>
460,00
49 200,00
850,00
9 860,00
<b>21 600,00</b>
14 400,00
7 200,00
<b>9 621,00</b>
6 700,00
850,00
460,00
1 611,00
<b>14 700,00</b>
14 400,00
300,00
<b>1 520,00</b>
1 520,00

## Zbytkový rozpočet stavby za období do 31.3.2023

**Stavba: MIKULÍK2201 Rekonstrukce hygienických zařízení budovy L nemocnice Kroměříž**

Zhotovitel: **HARKO s.r.o.**  
Trávník 140  
76701 Kroměříž

IČO: **63496585**  
DIČ: **CZ63496585**

Objednatel:

IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH:	21 %	316 499,80
Základní DPH	21 %	66 464,96

Zaokrouhlení: 0,00

**Cena celkem: 382 964,76**

V \_\_\_\_\_ v Trávníku \_\_\_\_\_ dne 22.03.2023  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
<b>Stavba</b>		<b>316 499,80</b>	<b>0,00</b>	<b>316 499,80</b>
00	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>2 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 500,00</b>
00	VRN	2 500,00	0,00	2 500,00
01	<b>Rekonstrukce hygienických zařízení</b>	<b>313 999,80</b>	<b>0,00</b>	<b>313 999,80</b>
D.1.1	Architektonicko stavební řešení	1 861,80	0,00	1 861,80
D.1.4.2	Technika prostředí staveb - zdravotně technické instalace	312 138,00	0,00	312 138,00

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 861,80	0,00860
721	Vnitřní kanalizace	PSV	4 350,00	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	273 350,00	0,25644
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV	3 900,00	0,00300
726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	PSV	4 150,00	0,00100
727	Zdravotechnika - požární ochrana	PSV	5 188,00	0,00636
763	Konstrukce suché výstavby	PSV	21 200,00	0,00254
ON	Ostatní náklady	ON	2 500,00	0,00000
			<b>316 499,80</b>	<b>0,27794</b>

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				
1	R_3738929	Doplňující průzkum pro ověření typu stropních panelů,...	Soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
<b>Celkem za: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>2 500,00</b>

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
47	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	12,84	145,00	1 861,80
<b>Celkem za: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 861,80</b>



Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>					
48	721300922 Pročištění Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	30,00	145,00	4 350,00
<b>Celkem za: 721 Vnitřní kanalizace</b>					<b>4 350,00</b>
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>					
73	722140111 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním O 15/1	m	172,00	720,00	123 840,00
74	722140112 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním O 18/1	m	42,00	790,00	33 180,00
75	722140113 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním O 22/1,2	m	50,00	925,00	46 250,00
76	722140114 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním O 28/1,2	m	42,00	1 140,00	47 880,00
77	722140115 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním O 35/1,5	m	15,00	1 480,00	22 200,00
<b>Celkem za: 722 Vnitřní vodovod</b>					<b>273 350,00</b>
<b>Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>					
107	725291642 Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy - invalidi	soubor	1,00	3 900,00	3 900,00
<b>Celkem za: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>					<b>3 900,00</b>
<b>Díl: 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>					
128	MON04 Montáž pneumatického ovládání do podlahy	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
129	GBT.115939001 Ovládání WC Geberit s pneumatickým ovládáním splachování, 1 množství splachování, nožní tlačítko do, podlahy	kus	1,00	2 950,00	2 950,00
<b>Celkem za: 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>					<b>4 150,00</b>
<b>Díl: 727 Zdravotechnika - požární ochrana</b>					
130	727111001 Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární, odolnost EI 120 DN 25	kus	2,00	567,00	1 134,00
131	727111002 Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární, odolnost EI 120 DN 32	kus	1,00	567,00	567,00
132	727213225 Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI, 120 D 75	kus	1,00	1 309,00	1 309,00
134	727213228 Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI, 120 D 125	kus	2,00	1 089,00	2 178,00
<b>Celkem za: 727 Zdravotechnika - požární ochrana</b>					<b>5 188,00</b>
<b>Díl: 763 Konstrukce suché výstavby</b>					
135	763172411 Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních protipožárních pro příčky a, předsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
136	763221921 Zhotovení otvorů vpředsazených a šachtových stěnách ze sádrovláknitých desek pro prostupy (voda,, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro stěnu	kus	2,00	2 400,00	4 800,00
137	MAT02 Protipožární revizní dvířka do SDK 200 x 200 x 25 EI45 stěna	kus	4,00	3 500,00	14 000,00
<b>Celkem za: 763 Konstrukce suché výstavby</b>					<b>21 200,00</b>